Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 2191

Macchina Elettrica 16 Coni Pizza

Descrizione

Macchina Cono Pizza Elettrica con 16 alloggiamenti per i Coni. La realizzazione di questi prodotti
in fase rotativa si basa sulla continua circolazione di aria calda all'interno della camera di
riscaldamento. La presenza del termostato da la possibilita di scegliere con precisione la
temperatura ideale. La porta a vetro da la possibilita di vedere in maniera costante il
procedimento di cottura.

NB: prodotto pagabile solo tramite bonifico bancario , paypal o carta di credito.

Dimensioni



Dimensioni esterne

Dimensioni interne

Scheda tecnica

Frequenza
Peso
Potenza Elettrica

Voltaggio

560x600x800 mm
460x430x530 mm

50 Hz
43 kg
5.2 kW
230V
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